

PBL Invest, Vejle A/S
Sønderlidevej 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 12 56 67 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Peter Bøegh Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBL Invest, Vejle A/S Sønderlidevej 10 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 12 56 67 35
	Stiftet: 27. oktober 1988
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Bøegh Larsen Hanne Lund Larsen Kristine Bøegh Larsen Anders Sondrup Bøegh Christian Sondrup Bøegh
Direktion	Peter Bøegh Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	I/S Sadelmagervej 25, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -302 t.kr. mod -430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.288 t.kr. mod 1.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-302.457	-429.995
Andre driftsomkostninger	-9.004	-9.926
Driftsresultat	-311.461	-439.921
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.532.096	959.252
Andre finansielle indtægter	2.033.152	1.514.114
Øvrige finansielle omkostninger	-19.480	-126.455
Resultat før skat	3.234.307	1.906.990
Skat af årets resultat	-946.238	-437.614
Årets resultat	2.288.069	1.469.376
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.173.669	1.356.376
Disponeret i alt	2.288.069	1.469.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	447.193	2.365.097
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.944	111.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.137</u>	<u>2.476.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.137</u>	<u>2.476.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.764	3.986
Andre tilgodehavender	27.702	9.174
Periodeafgrænsningsposter	60.418	27.084
Tilgodehavender i alt	<u>126.884</u>	<u>40.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.116.313	12.177.211
Værdipapirer i alt	<u>14.116.313</u>	<u>12.177.211</u>
Likvide beholdninger	<u>4.448.987</u>	<u>1.408.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.692.184</u>	<u>13.626.256</u>
Aktiver i alt	<u>19.245.321</u>	<u>16.102.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	794.764	794.764
Overført resultat	16.820.123	14.646.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>17.729.287</u>	<u>15.554.218</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	493.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>493.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.000	42.000
Selskabsskat	1.450.977	0
Anden gæld	10.057	13.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.034	55.210
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.034</u>	<u>55.210</u>
Passiver i alt	<u>19.245.321</u>	<u>16.102.428</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	794.764	13.290.078	1.000.000	15.084.842
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	1.356.376	113.000	1.469.376
Egenkapital 1. januar 2021	794.764	14.646.454	113.000	15.554.218
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	2.173.669	114.400	2.288.069
	794.764	16.820.123	114.400	17.729.287

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 224 t.kr.

Selskabet har givet tilsagn om indbetaling af kapital i kommanditselskaber, hvori selskabet deltager. Forpligtelsen udgør samlet 34.475 euro, svarende til 256 t.kr.

I forbindelse med salget af to grunde har selskabet forpligtet sig til at ændre tilgangsvejen til grundene. Det vurderes at ville koste 500 t.kr., og at arbejdet senest vil blive udført i år 2023.